Oda vermachte die bedeutenden Landereien Brixen und Fohring aus ihrem Witwengut ihrem Sohn Ludwig
IV. zur Ausstattung der Bischofskirchen von Saben und Freising. Sie dirfte nach dem Tod ihres Gemahls Ar-
nulf (1 8.12.899) in ihre frankische Heimat zurlickgekehrt sein und wurde an der Seite ihres Gemahls im Kloster
St. Emmeram zu Regensburg beigesetzt.

Info

Ludwig IV., das Kind war der einzige eheliche und
damit legitime Sohn des Kaisers Arnolf von Karnten
mit der Konradinerin Oda. Am 4. Februar 900 wurde
Ludwig im Alter von sechs Jahren in der Pfalz
Forchheim zum Kénig des Ostfrankenreiches
erhoben. Seine Krénung ist die &lteste Uberlieferte
ostfréankische Kénigskrénung. Wikipedia

Geboren: Oktober 893 n. Chr., Altétting

Verstorben: September 911 n. Chr., Frankfurt am
Main

Eltern: Arnolf von Kérnten, Oda
Geschwister: Zwentibold

& Kinker
Ludwig das Kind, 899-911. Denar, Kéln. M./G. 1559;..

Ludwig schenkt dem Kloster St. Emmeram aus dem Bemitze sevner Mutter Ota den
Hof Velden mit der Bestsmmung, daff die Witwe Richin thn auf Lebenszcit besitzen

soll.
; Oiting 903 Auguat 12.

In nomine sancte et individug trinitatis. Hluduwicus® divina favente gratia®
rex®, Novimus nos ad sacra regimina et ad <imperialem> auctoritatem per
sanctorum suffragia posse in futurum proficere et heatg gratip remunerationem ¢ternis
diebus mereri, si loca deo dicata divino accensi? amore® procuramus. Ideoque sciat
omnium fidelium nostrorum presentium scilicet et futurorum posteritas”, qualiter nos
per interventum” dilecte® genitricis nostre® Ot quasdam res sui proprii iuris, quas
a largitate beatg memorig patris nostri® Arnolfi imperatoris per imperiale preceptum
susceperat, ad ecclesiam” beati Emmerammi martyris Christi nostra regali auctoritate

donavimus, ea quidem ratione, ut easdem res qugdam vidua nomine Rihni" diebus
vitg sug possideat et™ post dies eius in ius et™ dominationem eiusdem ecclesig™ redeant
perpetuis temporibus tenendg, id est curtim® qug dicitur Uelda”, quicquid in po-
testate prenominatg genitricis nostre eodem™ die erat, quod antea preceptis datum®
non fuerat®, extra vel infra terminum eiusdem curtis totum cum omni integritate
per consilium et consensum venerabilium episcoporum Theotmari”, Waldonis, Erchan-
baldi et Zacharig, Tutonis etiam et Burchardi™ nec non et fidelium comitum nostrorum
Liutboldi”, Cunpoldi, Iringi” et ceterorum omnium, <sicut priscis temporibus in sin-
gulis ministeriis patrum nostrorum ordinatum fuerat,> nichil extra dimittentes” in
perpetuam possessionem tradidimus cum <regimine et eiusdem banno> mancipiis
utriusque sexus ¢dificiis™ <pontibus et censu> silvis™ <omnique usu eiusdem silve >
aquis piscationibus® viis et inviis exitibus et reditibus terris cultis et incultis®
mobilibus et inmobilibus aquis™ aquarumve decursibus” quesitis et inquirendis. Et
jussimus inde” hoc presens preceptum conseribi, per quod decernimus firmiterque
iubemus, ut prescripta ecclesia beati Emmerammi®’, eui Tuto venerabilis episcopus
preesse dinoscitur, firmissimam cunctis diebus habeat potestatem sicut ceterarum
ecclesip rerum. Et ut hec® largitionis nostrg auctoritas stabilis permaneat, manu
nostra subtus eam firmavimus et anuli nostri inpressione sigillari jussimus.